
Městský úřad ZďáÍ nad Sázavou, odbor stavební
ŽiŽkov a 227 t 1, Žt fu nad S ázavou

Čj. sÚlr0zsloq/So-2-Návr

VEREJNA VYHLASKA

NAVRH VYROKU
uzEMtrlÍHo Ro ZHoDNUTÍ

Městský uÍadŽ,ďát nad Sázavou, stavební odbor, jako stavební rířad příslušný dle $ 13 odst. 1 písm. f;
zákona č. 183/2006 Sb., o úzernním plánovárrí a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dáIejen ',stavební

zákon''), roňodl ve věci žádosti o vydání územního roďrodnutí o umístění stavby: Sklad pro zemědělskou
techniku na pozemku: pozemková parcela parcelní číslo 23 (zastavěná plocha a nádvořít v kat. území Raěín u
Polničky, kterou podal Anna Yeselá (nar.24.4.1971), Raěín 3, 592 II Velká Losenice a Václav Veselý (nar.
26.6.1967), Račín 3,592 tI Velká Losenice talcto:

Podle $ 95 odst. 1 stavebního zákona ve zjednodušenémúzemnímÍizení vydává

ílzemní rozhodnutí o umístění stavby
pro stavbu: Sklad pro zemědělskou techniku na pozemku: pozemková parcela parcelní číslo 23 (zastavěná
plocha a nádvoří) v kaí území Račiín u Polničky.

Pro umístění. prpiektovou ořípravu a provedení stavbv se stanoví tvto podmínkv:
1. Stavba skladu zemědělské techniky bude umístěna na pozemku pozemková parcela parcelní ěíslo 23

(zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území Račín u Polničky tak,Ťe bude vzdálena 2,0 m od hranice pozemku
p. č. 161 v kat. území Račín u Polniěky a 3,0 m od hranice pozemlar p, é, 162 v kat. území Raěín u Polničky
tak, jak je zakresleno v situačním výkresu v měř. 1 : 1000, který vypracovď Ing. Petr Kunc, Črarr 1004623,
která je přflohou tohoto roztrodnutí.

2. Stavba je umístěna na stávající profilterénu. Výška hřebene je +5'665 m nad stávajícím terénem.
3. Pro uskuteěnění umíséované stavby se jako stavební pozemek vymezuje část pozemku pozemková parcela

parcelní číslo 23 (zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území RaěÍn u Polniěky.
4. Architektonické a urbanistické podmínky jsou dány charakterem 1Jzofií s ohledem na maxinaální ochranu

přírody, na minimáIní zásahy do veřejných komunikací a minimďizace střetů s jinými stavbami v rozsahu dle
předložené dokumentace stavby:
ZítJadová konstrukce bude provedena zbetonových pasů, na které bude osazena ocelová nosná konstrukce,
}terá bude opláštěna dřevěnými prkny. Na střechu bude pouáta krytina onduIine.
- Dešéové vody ze stavby budou svedeny volně na pozemek investora.
- Stavba skladu bude napojena na elektrickou energii z rodinného domu investora.
. Přístup ke stavbě je zajištěn ze stávajících zpevněných ploch k rodinnému domu.

5. Projektová dokumentace pro stavbu bude zpracována oprávněnou osobou ve smyslu $ 158 a $ 159 stavebního
zákona a bude předložena v rozsahu daném $ 2 vyhlášky é. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb.

Účastníci řízení podle $ 27 odst. 1 zákona ě. 500/2004 Sb.. správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen
''správní řád''):
Anna Veselá (nar. 24.4.|971), Račín 3,592 11 Velká Losenice
Václav Veselý (nar.26.6.I967)' Račín 3, 592 11 VelM Losenice

Ing. Libuše Pitková
vedoucí stavebníhg odboru

i l t  tr;trsŤsH.f ť.i  i1 " 'n,
//// žňÁn nln.n i.T..{' 1'!;"/|9.

strana t lz-sv|L678/09/So-2-Náw / / l l  1. l i ,11l-L.. . l1., . , i ,1 lí



Seznam všech úěastníků řízení:
obec Račín' Anna Veselá' Václav Veselý, olga Wasserbauerová.

Vyřizuje: Ing' Hana Sochorová
E-mail: Hana.Sochorova@zdarns.cz
Telefon: 566 688 164
Vvhotoveno: 9.9.2009

Tento dokument musí bý vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů.

Datum vyvěšení: *í,.,7.,..*? 
"

i*|,i:oon,u*,;;ffi lirŘiíffiir
P  ' /o .  |eo  7

Datum seimutí: ý...:..{...........

Podpis oprá
Razítko:

ící sejmutí

Upozornění:
Dle ustanovení $ 95 odst. 3 stavebního zákona žadatel zajistí. aby b},1návrh v.Ýroku bezqdkladnáv.wěšen

na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má z6nĚr uskutečnit, po celou dobu

zveřejnění návrhu wi"r.". soucasú rnron.nacele eraficke vť popřípadě jiný podtlad, z n€hož Lz,e

usuzovat o architektonické nebo uruanisticrc poaot,e za-er.'á o jehovliw na okolí, obsabující obdobné1áežitgsti

uvedenévus tanovení$9ods t . 5 , $10od i t . 5 , $11ods t . 5nebo$12ods t . 3vyh l áškyč, ,503 l 20o6Sb ' ' o
podrobnější úpravě územního íízsní, veřejnoprávní smlouvy a územního opaření.

ril'- ň..""'""í $ 95 odst. 4 stavebního zákona výhrady dotěených orgánů nebo námitk]l účastnfl<ů Proti
...Y -.. tl.o.eY í < l..]o. ^l^ Á.^ -.'.YA;ňX.í .á.rrhlr. nmír.n rlnemprvním dnem

návrhu. Připomínky veřejnosti lze podat ve stejné lhůtě pouze za

preápónaa.., že by ňnrá být ohrožená ochrana veřejné-ho z6jmu, Výhrada, námitka nebo připomínka se podává

u zdejšího stavebního úřadu.
Do podkladů rozhodnírtí mohou účastníci Íízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Městského úřadu

Žďár nadSá}avou, stavebního odboru (návštěvní dny: pondělí, středa: 8:00 - 17:00 hod.).

Rozdělovník
Žadate|, D oručení j ednotlivě :

Anna Veselá, Raěín 3,59211 Velká Losenice
Václav Veselý, Raěín 3,592 11 Velká Losenice

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
obecní úřad Račín, Račín 1"8,59211 Velká Losenice
Městský t,iaaz,ďe,r"uJ ša"uuo", odbor životního prostřed( Žížkova227 tI,591 01 Žiá,r nad Sázavou 1

Správa CHKo Žcarsrc vrchy, Brněnská 2279t39,sgt ot Ž'aar naaSázavou 1.

Úraay pro vyvěšení a podánízprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)

obecní úřad Račín, Raěín t8,59211 Velká Losenice
Městský úŤadŽ,ďé,r nad Sázavou ,Žižkova227t1,591 01 Žfrár nad Sázavou 1

Přílohy
situace

strana a2 - sÚ|L678l09/So-2-Návr


